

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างโรงจอดรถพร้อมสำนักฝ่ายป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย หมู่ที่ ๘ ตำบลแม่ขรี อำเภอตะโหมด จังหวัดพัทลุง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างเทศบาลตำบลควนเสาธง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๕๙,๐๐๐ บาท (สามแสนห้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน ก่อสร้างโรงจอดรถพร้อมสำนักงานฝ่ายป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย ขนาด กว้าง ๘.๐๐ เมตร ยาว ๑๖.๐๐ เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน ๑ ป้าย

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ กันยายน ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๓๕๙,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ประกอบด้วย

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔)

๕.๒ แบบสรุปรายการประมาณงาน (ปร.๕)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประกอบด้วย

- | | |
|--------------------------|--------------------------------|
| ๖.๑ นายวัชรินทร์ ทองปี่ | ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลควนเสาธง |
| ๖.๒ นายพงศ์ศักดิ์ หนูเสน | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง |
| ๖.๓ นายนิกร คงเมือง | ตำแหน่ง วิศวกรโยธา |
| ๖.๔ นายฉัตรชัย ณ สุวรรณ | ตำแหน่ง เจ้าพนักงานการประปา |

บัญชีตารางประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ

ก่อสร้างโรงจอดรถพร้อมสำนักงานฝ่ายป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

สถานที่ก่อสร้าง

บริเวณสนามทต.ควนเสาชง หมู่ที่ 8 ตำบลแม่ขรี อำเภอตะโหมด จังหวัดพัทลุง

หน่วยงานที่รับผิดชอบ

กองช่าง เทศบาลตำบลควนเสาชง

ตามแบบแปลนเลขที่

ประมาณการโดย

นายนิกร คงเมือง

วันที่ 15 กันยายน 2558

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรง + ค่าเครื่องจักร		ยอดรวม ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
				บาท	บาท	บาท	บาท	
1	งานฐานราก							
1.1	ขุดดินฐานรากและถมดิน	30.00	ลบ.ม.	-	-	90.00	2,700.00	2,700.00
1.2	งานทรายหยาบรองกันหลุม	2.00	ลบ.ม.	392.00	784.00	35.00	70.00	854.00
1.3	งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.00	ลบ.ม.	1,850.00	1,850.00	278.00	278.00	2,128.00
2	งานคอนกรีต							
2.1	งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 Ksc	22.00	ลบ.ม.	2,050.000	45,100.00	250.00	5,500.00	50,600.00
3	งานเหล็กเสริม							
3.1	เหล็ก RB 6 มม.	180.00	กก.	26.000	4,680.00	2.68	482.40	5,162.40
3.2	เหล็ก RB 9 มม.	60.00	กก.	25.000	1,500.00	2.68	160.80	1,660.80
3.3	ลวดผูกเหล็ก	5.00	กก.	42.00	210.00	-	-	210.00
4	งานแบบหล่อคอนกรีต							
4.1	ไม้แบบหล่อ	20.00	ตร.ม.	350.00	7,000.00	-	-	7,000.00
4.2	ค่าแรงงานไม้แบบ	30.00	ตร.ม.	-	-	103.00	3,090.00	3,090.00
4.3	งานตะปู	15	กก.	40.00	600.00	-	-	600.00
4.4	เสาสำเร็จรูปขนาด 6" x 6" x 5.00	12	ต้น	650.00	7,800.00	120.00	1,440.00	9,240.00
5	งานโครงสร้างหลังคา							
5.1	เหล็กกลม Ø 1 1/2"	25.00	ท่อน	450.00	11,250.00	-	-	11,250.00
5.1	เหล็กกลม Ø 1"	35.00	ท่อน	310.00	10,850.00	-	-	10,850.00
5.3	C-75 x 45 x 15 x 2.3 มม.	40.00	ท่อน	540.00	21,600.00	-	-	21,600.00
5.4	แผ่นปิดข้างแผ่นเหล็กยึดลอน	20.00	ตร.ม.	230.00	4,600.00	-	-	4,600.00
5.5	ทาสีกันสนิมโครงหลังคา	30.00	ตร.ม.	35.00	1,050.00	35.00	1,050.00	2,100.00
5.6	ลวดเชื่อม	3.00	กิโลกรัม	180.00	540.00	-	-	540.00
5.7	ค่าแรงติดตั้งโครงหลังคาเหล็ก	195.00	ตร.ม.	-	-	160.00	31,200.00	31,200.00
6	งานมุงหลังคา							
6.1	แผ่นเหล็กยึดลอนเคลือบอะลูมิเนียม	195.00	ตร.ม.	230.00	44,850.00	-	-	44,850.00

บัญชีตารางประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ

ก่อสร้างโรงจอดรถพร้อมสำนักงานฝ่ายป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

สถานที่ก่อสร้าง

บริเวณสนามทต.ควนเสาชง หมู่ที่ 8 ตำบลแม่ขรี อำเภอตะโหมด จังหวัดพัทลุง

หน่วยงานที่รับผิดชอบ

กองช่าง เทศบาลตำบลควนเสาชง

ตามแบบแปลนเลขที่

ประมาณการโดย

นายนิกร คงเมือง

วันที่ 15 กันยายน 2558

12	งานสี							
	งานทาสีน้ำพลาสติก	70.00	ตร.ม.	35.00	2,450.00	35.00	2,450.00	4,900.00
12	งานไฟฟ้า				-			
	งานไฟฟ้า	1.00	ระบบ	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00
13	งานระบบประปา							
	งานระบบประปา	0.00	ระบบ	3,000.00	-	-	-	-
	งานระบบสุขาภิบาล				-			
	งานระบบสุขาภิบาล	0.00	ระบบ	2,500.00	-	-	-	-
14	งานอื่นๆ				-			
	งานเบ็ดเตล็ด	1.00	ระบบ	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00
รวม								279,895.20
FACTOR F								1.2726
รวมค่าวัสดุและค่าแรง								356,194.63
คิดเป็นเงินเพียง								356,194.00

